2

[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  25.05.2023  № 357

Об утверждении Положения о порядке индексации заработной платы работников муниципальных учреждений, финансируемых за счет средств бюджета муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области
В целях обеспечения социальных гарантий работников муниципальных учреждений, финансируемых за счет средств бюджета муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, руководствуясь статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации и Уставом муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области  постановляет:
1. Утвердить Положение о порядке индексации заработной платы работников муниципальных учреждений, финансируемых за счет средств бюджета муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Край Дорогобужский» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с    1 мая 2023 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  муниципального образования
 «Дорогобужский район» Смоленской области
              К.Н. Серенков

___________ О.А. Золотухин

4-18-44

«___» _______ 2016 г.

Виза:

__________ В.С. Сосонкина

«___» _______ 2016 г.

Ра

ослать:    районной Думе, управлению делами, АО «Дорогобужкотломаш»

_1220864901.doc
[image: image1.png]